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Koncernfælles politik for persondatabehandling

1. Generelt om koncernfælles politik for persondatabehandling

1.1 Denne koncernfælles politik (”Politikken”) gælder for Fondsmæglerselskabet Maj 
Invest A/S, Maj Invest Holding A/S, Maj Invest Equity A/S og Maj Bank A/S og disses 
medarbejdere samlet benævnt ”Maj-gruppen”. Politikken skal sikre efterlevelse af 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2016/679 af 27. april 2016 om 
beskyttelse af fysiske personer i forbindelse med behandling af personoplysninger og 
om fri udveksling af sådanne oplysninger mv. (”Databeskyttelsesforordningen”).

1.2 Denne Politik og eventuelle forretningsgange om persondatabehandling i 
Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S, Maj Invest Holding A/S, Maj Invest Equity A/S 
og Maj Bank A/S om praktisk behandling af persondata, herunder sletning af 
persondata mv. og kontrol af principperne i Politikken (”Forretningsgangen”) udgør 
tilsammen Maj-gruppens regler for persondatabehandling.

2. Beskrivelse af Maj-gruppens håndtering af persondata

2.1 Indsamling og opbevaring af personoplysninger
Maj-gruppen indsamler ikke personhenførbare oplysninger uden lovligt 
behandlingsgrundlag, herunder eksempelvis samtykke til at opbevare og behandle 
disse oplysninger. Personhenførbare oplysninger er oplysninger, der kan forbindes til 
en specifik person. Maj-gruppens registrering af personhenførbare oplysninger er 
typisk begrænset til navn, adresse, telefonnummer og e-mailadresse. I visse 
situationer kan CPR-nummer også indsamles. I forbindelse med rådgivning og 
ordreudførelse optages telefonsamtaler for at sikre dokumentation.
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Maj-gruppen indsamler personoplysninger, når fysiske eller juridiske personer (i) 
bliver kunde eller overvejer at blive kunde i Maj-gruppen (ii) har givet samtykke til, at 
vi må bruge personoplysningerne til et specifikt formål f.eks. tilmelding til 
nyhedsbreve eller arrangementer, eller (iii) lovgivningen kræver det.

Når Maj-gruppen, som dataansvarlig, anvender tredjeparts leverandører 
(databehandlere) af systemer og software, sikrer Maj-gruppen via 
databehandleraftaler, kontroller, rapportering og opfølgning, at personoplysninger 
behandles i overensstemmelse med gældende lovgivning. Ved implementering og 
vedligeholdelse af organisatoriske og tekniske foranstaltninger opretholdes et 
passende sikkerhedsniveau i forhold til indsamling, behandling og opbevaring af 
personoplysninger. Adgang til personoplysninger begrænses og kontrolleres jf. it-
sikkerhedspolitik.
Maj-gruppen opbevarer personoplysninger, så længe det er relevant og i 
overensstemmelse med gældende lovgivning herunder 
Databeskyttelsesforordningen.

Alle personhenførbare oplysninger behandles fortroligt. Maj-gruppen sælger eller 
videregiver ikke personoplysninger til andre uden samtykke eller legitim grund. 
Legitim grund kan være videregivelse til revisionen, Finanstilsynet (danske og 
udenlandske) samt Datatilsynet.

I forbindelse med kundehåndtering og rapportering, it-hosting og support, 
udsendelse af nyhedsbreve, regnskabs – og forretningsaktiviteter og AML/KYC-krav, 
kan personoplysninger overføres til tredjelande uden for EU/EØS, herunder Canada, 
USA, Australien, Peru, Vietnam, Singapore og Indonesien. Maj-gruppen sikrer et 
tilstrækkeligt beskyttelsesniveau og sørger for fornødne garantier, aftaler, og 
supplerende foranstaltninger (når relevant), således at beskyttelsesniveauet følger 
personoplysningerne. I den udstrækning, at personoplysninger overføres til en 
databehandler, vil Maj-gruppen sikrer et lovligt overførselsgrundlag, herunder EU 
Kommissionens standardkontraktbestemmelser (se link her) om overførsel af 
personoplysninger til databehandlere i tredjelande uden for EU/EØS, hvor dette måtte 
være relevant.

2.2 Den registreredes rettigheder
Alle registrerede personer kan anmode om indsigt i, hvilke oplysninger Maj-gruppen 
behandler om den enkelte. Ved behandling af indsigtsanmodning skal denne 
besvares indenfor 4 uger fra modtagelse. Hvis denne frist, af tekniske eller andre 
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årsager, ikke kan overholdes, skal der gives skriftlig besked til anmoder om 
forsinkelsen. Adgang til indsigt kan være begrænset af lovgivning, hensyn til andre 
personers privatlivsbeskyttelse, forretningsbeskyttet viden samt interne vurderinger 
og materiale, der kan være undtaget fra retten til indsigt. 

2.3 Ændring eller sletning af oplysninger
Gøres Maj-gruppen opmærksom på forkert eller irrelevant registrering af 
personoplysninger, vil Maj-gruppen sikre, at disse rettes eller slettes straks med de 
begrænsninger, der følger af lovgivningen.

Ud over den registreredes rettigheder beskrevet under punkt 2.2 og 2.3, har den 
registrerede med de vilkår og undtagelser, der følger af 
databeskyttelseslovgivningen, tillige ret til at få begrænset behandlingen af 
personoplysningerne samt til dataportabilitet. Den registrerede har også ret til – af 
grunde, der vedrører den registreredes særlige situation – at gøre indsigelse mod 
behandlingen af personoplysninger til markedsføring / profilering, når denne 
behandling er baseret på legitime interesser.

3. Beskrivelse af håndtering af persondata særligt for Maj-gruppens hjemmesider 

3.1 Indsamling og opbevaring af personoplysninger på majinvest.com
Maj Invest Holding A/S, Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S og Maj Invest Equity 
A/S indsamler og anvender personoplysninger fra besøgende på hjemmesiden 
majinvest.com som fælles dataansvarlige. Den nærmere behandling af 
personoplysninger på majinvest.com er beskrevet i bilag 1. 

3.2 Indsamling og opbevaring af personoplysninger på majbank.dk
Maj Bank A/S indsamler og anvender personoplysninger fra besøgende på 
hjemmesiden majbank.dk. Den nærmere behandling af personoplysninger på 
majbank.dk er beskrevet i bilag 2. 

4. Beskrivelse af håndtering af persondata særligt for Maj World

4.1 Indsamling og opbevaring af personoplysninger i Maj World
Maj Bank A/S indsamler og anvender personoplysninger fra kunder, når de gives 
adgang til og benytter kundeplatformen Maj World. Den nærmere behandling af 
personoplysninger i Maj World er beskrevet i bilag 3. 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
DF22782ADF574EBC85B9B1B921B29052

4

5. Offentliggørelse og kontaktinformationer i Maj-gruppen

5.1 Maj-gruppen offentliggør udvalgte relevante dele af Politikken på de respektive 
selskabers hjemmesider. 

5.2 Maj-gruppen offentliggør ligeledes på de respektive selskabers hjemmesider 
kontaktinformationer på databeskyttelsesrådgiver (DPO) for selskabet.

6. Overskridelse og revision

6.1 Konstaterer direktionen i et af selskaberne af Maj-gruppen manglende efterlevelse 
heraf, skal direktionen give meddelelse herom til bestyrelsen i det pågældende 
selskab. Direktionen skal i samarbejde med bestyrelsen træffe nødvendige 
foranstaltninger for, at Politikken igen overholdes. 

6.2 Politikken revideres årligt af direktionen i hvert af de af Politikken omfattede 
selskaber eller efter behov, herunder ved væsentlige ændringer i de forudsætninger, 
der ligger til grund og godkendes af selskabets bestyrelse.

6.3 Spørgsmål om Maj-gruppen og Maj-gruppens persondatabehandlingspolitik kan 
rettes til Maj Invest.

7. Ændringer af politikken

7.1 Ændringer af Politikken offentliggøres på de respektive selskabers hjemmesider. 

8. Ikrafttræden

8.1 Denne politik træder i kraft fra bestyrelsens godkendelse.
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Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 30. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi Gitte Lillelund Bech Karsten Dybvad

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Jørgen Tang-Jensen Kirsten Slot Søren Krag Jacobsen

Maj Invest Holding A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 30. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi Gitte Lillelund Bech Karsten Dybvad

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Jørgen Tang-Jensen Kirsten Slot Søren Krag Jacobsen

Bestyrelsesmedlem
Tomas Munksgard Hoff
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Maj Invest Equity A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 30. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi Gitte Lillelund Bech Karsten Dybvad

Bestyrelsesmedlem
Jørgen Tang-Jensen

Maj Bank A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 24. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Cato Baldvinsson Marianne Settnes Nils Bernstein

Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi
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BILAG 1: Behandling af personoplysninger indsamlet via majinvest.com

Hjemmesiden majinvest.com leveres af Maj Invest Holding A/S (Maj Invest Holding), 
Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S (Maj Invest) og Maj Invest Equity A/S (Maj Invest Equity). Vi er 
fælles dataansvarlige for det persondata, der indsamles og behandles via hjemmesiden omkring 
hjemmesidebesøgende. Parterne har indgået en aftale om den indbyrdes fordeling af det fælles 
dataansvar, og her er der bestemt, at parterne begge er ligeligt ansvarlige for at sikre overholdelse af 
GDPR. Du kan derfor fortsat kontakte både Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity, hvis du 
har spørgsmål eller lignende til behandling af persondata på majinvest.com. Hvis du kontakter andre 
selskaber fra Maj-gruppen vil de sørge for at henvise dig til det rette kontaktpunkt. 

1. Tilmelding til nyhedsbrev 
Når du tilmelder dig vores nyhedsbrev på majinvest.com registrerer Maj Invest Holding, Maj Invest 
og Maj Invest Equity dit navn, adresse, e-mailadresse, beskæftigelse og dit telefonnummer. 

Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity indsamler dit markedsføringsretlige samtykke 
til at modtage nyhedsbreve og invitationer via e-mail. Vi behandler dine oplysninger på baggrund 
af legitim interesse, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra f, hvor den legitime 
interesse for partnerne er at sende dig nyhedsbreve. 

Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity overlader personoplysningerne til 
samarbejdspartneren, Mailchimp og/eller Flowmailer (som databehandler) til brug for udsendelse 
af nyhedsbreve og/eller invitationer.
 
Du kan afmelde dig vores nyhedsbrev når som helst ved at anvende linket i hvert nyhedsbrev eller 
informere os pr. mail. De personoplysninger vi behandler i forbindelse med udsendelse af 
nyhedsbrevet slettes, når du afmelder dig nyhedsbrevet, eller når du giver os meddelelse herom på 
e-mail information@majinvest.com. Du kan læse nærmere i samtykke til nyhedsbrev.

2. Cookies
Ved accept af cookies på majinvest.com kan Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity 
indsamle oplysninger om din IP-adresse og information om, hvilke sider du besøger, hvilke artikler 
du læser, samt hvornår og hvor længe du besøger siderne og/eller læser artikler. 

Formålet med behandling af personoplysninger indsamlet via cookies er hhv. markedsføring (dvs. 
sikre, at vi kan levere indhold, artikler og/eller annoncer, der er målrettet til dig) samt udarbejde 
statistik over vores hjemmesidebesøgende. Samtykke til lagring af og adgang til cookies indhentes, 
jf. bekendtgørelse nr. 2011/1148 om krav til information og samtykke ved lagring af eller adgang 
til oplysninger i slutbrugeres terminaludstyr (”cookie-bekendtgørelsen”). 
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Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity behandler dine oplysninger indsamlet via 
cookies, som nævnt ovenfor, på baggrund af dit samtykke, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 
6, stk. 1, litra a.

Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity deler personoplysningerne indsamlet fra 
cookies med samarbejdspartnere, herunder bl.a. i forbindelse med levering af denne side. Du kan 
læse nærmere om de enkelte samarbejdspartnere og formålet med deres behandling samt 
opbevaringsperioden af dine personoplysninger i vores cookiepolitik, som du kan finde her: 
majinvest.com/juridisk. 

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke til selve placeringen af cookies fra 
cookie-deklarationen ved brug af linket i vores cookiepolitik. 

Du kan læse nærmere om brugen af cookies på majinvest.com i vores cookiepolitik, 
majinvest.com/juridisk.
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BILAG 2: Behandling af personoplysninger indsamlet via majbank.dk

Hjemmesiden majbank.dk leveres af Maj Bank A/S (Maj Bank). Maj Bank er dataansvarlig for det 
persondata, der indsamles og behandles via hjemmesiden omkring (a) hjemmesidebesøgende og (b) 
besøgende, der ansøger om at blive kunde i Maj Bank via majbank.dk. Du kan kontakte Maj Bank, hvis 
du har spørgsmål eller lignende til behandling af persondata på majbank.dk. Hvis du kontakter andre 
selskaber fra Maj-gruppen, vil de sørge for at henvise dig til det rette kontaktpunkt. 

1. Ansøg om at blive kunde i Maj Bank
Når du ansøger om at blive kunde i Maj Bank via majbank.dk registrerer og anvender Maj Bank dit 
navn, adresse, telefonnummer, e-mailadresse og oplysninger om din økonomi. Dette gør vi for, at 
vi kan kontakte dig med henblik på at informere dig om, hvad Maj Bank kan tilbyde samt spørge 
ind til, om du kunne være interesseret i at blive kunde i Maj Bank.  

Maj Bank behandler dine personoplysninger på baggrund af legitim interesse, jf. 
Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra f, hvor den legitime interesse for Maj Bank er at 
kunne kontakte dig med henblik på at informere dig om Maj Bank og drøfte dine muligheder for at 
blive kunde.

Dine personoplysninger vil ikke blive videregivet til tredjeparter, hvis du ikke bliver kunde. Dine 
personoplysninger bliver kun videregivet til tredjeparter, hvis du bliver oprettet som kunde i Maj 
Bank. Maj Bank anvender tredjeparter (databehandlere) i henhold til politikkens afsnit 2.1 om 
indsamling og opbevaring af personoplysninger.

Dit samtykke kan på ethvert tidspunkt trækkes tilbage. Du trækker dit samtykke tilbage ved at give 
os oplysning herom, fx på e-mail info@majbank.dk.

2. Cookies
Ved accept af cookies på majbank.dk kan Maj Bank indsamle oplysninger om din IP-adresse og 
information om, hvilke sider du besøger, hvilke artikler du læser, samt hvornår og hvor længe du 
besøger siderne og/eller læser artikler. 

Formålet med behandling af personoplysninger indsamlet via cookies er hhv. markedsføring (dvs. 
sikre, at vi kan levere indhold, artikler og/eller annoncer, der er målrettet til dig) samt udarbejde 
statistik over vores hjemmesidebesøgende. Samtykke til lagring af og adgang til cookies indhentes, 
jf. bekendtgørelse nr. 2011/1148 om krav til information og samtykke ved lagring af eller adgang 
til oplysninger i slutbrugeres terminaludstyr (”cookie-bekendtgørelsen”). 

Maj Bank behandler dine oplysninger indsamlet via cookies, som nævnt ovenfor, på baggrund af 
dit samtykke, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra a.
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Maj Bank deler personoplysningerne indsamlet fra cookies med samarbejdspartnere, herunder bl.a. 
i forbindelse med levering af denne side. Du kan læse nærmere om de enkelte samarbejdspartnere 
og formålet med deres behandling samt opbevaringsperioden af dine personoplysninger i vores 
cookiepolitik, som du kan finde her: majbank.dk. 

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke til selve placeringen af cookies fra 
cookie-deklarationen ved brug af linket i vores cookiepolitik. 

Du kan læse nærmere om brugen af cookies på maj.dk i vores cookiepolitik på vores hjemmeside 
majbank.dk.

3. Kontaktformular
Når du udfylder vores kontaktformular på majbank.dk, registrerer Maj Bank dit navn, 
telefonnummer og e-mailadresse. Dette gør vi for, at vi kan kontakte dig efter dine ønsker.

Maj Bank behandler dine oplysninger på baggrund af legitim interesse, jf. 
Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra f, hvor den legitime interesse for Maj Bank er at 
kontakte dig med det formål at informere dig om, hvad Maj Bank kan tilbyde samt høre, om du er 
interesseret i at blive kunde hos Maj Bank. 

Dit samtykke kan på ethvert tidspunkt trækkes tilbage. Du trækker dit samtykke tilbage ved at give 
os oplysning herom, fx på e-mail info@majbank.dk.
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BILAG 3: Behandling af personoplysninger i Maj World

Kundeplatformen Maj World er ejet af Maj Invest Holding A/S og leveres af Maj Bank A/S (Maj Bank) via 
en licens. Maj Bank er dataansvarlig for det persondata, der indsamles og behandles via platformen. Du 
kan kontakte Maj Bank, hvis du har spørgsmål eller lignende til behandling af persondata i Maj World. 
Hvis du kontakter andre selskaber fra Maj-gruppen vil de sørge for at henvise dig til det rette 
kontaktpunkt. 

1. Indsamling og behandling af oplysninger i Maj World
Når du er oprettet som kunde i Maj Bank, vil du få adgang til Maj Banks kundeplatform Maj World, 
som giver dig oplysninger og overblik over dine investeringer. 

Maj Bank registrerer og anvender dit navn, adresse, telefonnummer, e-mailadresse, kundekategori, 
fødselsdato og oplysninger om beskæftigelse, uddannelse, tjenstlige forhold, logfiler, økonomi 
samt kundeserviceprofil, når du gives adgang til og benytter Maj World. Dette gør vi for, at Maj 
Bank kan yde investeringsrådgivning i henhold til den mellem dig og Maj Bank indgået aftale.  

Maj Bank behandler dine personoplysninger på baggrund af retlig forpligtelse og/eller legitim 
interesse, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra c og f, hvor den legitime interesse 
for Maj Bank er at kunne yde investeringsrådgivning. 

Dine personoplysninger vil ikke blive videregivet til tredjepartner, medmindre dette er nødvendigt 
for at kunne yde investeringsrådgivning via Maj World, eller vi er retligt forpligtet til videregivelsen, 
f.eks. til offentlige myndigheder. 

Maj Bank opbevarer dine personoplysninger under hele kundeforholdets beståen og i en 
efterfølgende periode på 5 år, medmindre særlige omstændigheder gør sig gældende. 



 
     
         
             Gitte Lillelund Bech
             98ba044f-b026-4b9a-a67e-8d4bffcf02bc
             DK
             Bech
             Gitte Lillelund
        
         
             application/pdf
             MI - Koncernfælles politik for persondatabeh_30 10 2024_EXE...
             Z1a5/h5Y0gBFys7wdNIsn6LVnE4gZIrCgqr2YtutbgM=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2024-10-30T17:11:36.543+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Spek. og andre hverv_30 10 2024_Opd bilag 1_30 10 2024_EXE ...","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"x3x3QoJs8fO68KEAuq3IEuZebFMnQmCe+9QoIfQjQ4k=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"humEZJWPIPcy6YdC1CWY/oPoLqaXTk9RwVUY/AM+a8Y=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":1,"documentDescription":"MI Koncern RL vedr kontrol af lønpolitik_30 10 2024_EXE COPY.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"LvpEIwi2JyOP9oYDK+cLqaoqCY8u9TKnr/vMRVFLxhE=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"rcFk81Kz2bUctTTZRXZQZxOht2wfl0Ko7O9rZATe9pw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":2,"documentDescription":"MI - Handel m værdip og omg m intern viden_30 10 2024_EXE C...","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"ik6cToKaXzg6D3KiYC2H+0Ds9GtL9IvKstq14Yb1phI=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"j801TWHhYgeeXS9do8eui0q1OHkahJQOBLLsI6Gs6Kg=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":3,"documentDescription":"MI - Politik for sanktionsscreening_30 10 2024_EXE COPY.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"8Yv78dTxXlH/s9b7K5KkjO+j1TdqgkQKIIsGBNcjoPY=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"u9aYCBaBsqVxMDq8iR/F00rt37T0sUQwgZkVyzjc1F0=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":4,"documentDescription":"MI - P-MI-08 05 Likviditetspolitik_30 10 2024_EXE COPY.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"wDpQmLSDOWlVY03peOZ2Xz78zmeVXnl4wOkxIHhN5Oo=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"4WiFRk0CfhFif9TrofC6qaZw/1vasCYvAA+nnpVkhIU=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":5,"documentDescription":"P for håndt. af oper. risici inkl. bilag 1-2_30 10 2024_EXE...","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"gc2Rb1CEFNAcZsDeb7B1H/U+VYLGTzF8gaySm+OwKfs=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"jj+jy8T9MwHgqvEktNAc/YeVMrp+d04Uy/Sybd/yeHA=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":6,"documentDescription":"MI - P-MI-01 09 - Hvidvaskpolitik_30 10 2024_EXE COPY.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"UzwWkAcmf7xk2XBmWlpKk+kRwbHqtH/FyElEPo9OG60=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"V5Yl8EmHWyBvG6qVFvVgiKNhhOoRCKWnccFUn4RY+pM=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":7,"documentDescription":"MI - Koncernfælles politik for persondatabeh_30 10 2024_EXE...","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"Z1a5/h5Y0gBFys7wdNIsn6LVnE4gZIrCgqr2YtutbgM=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"UiwcdbIXEkEPVVJjsoYxOWdw9OkYzzr0EX8zBhimGxI=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":8,"documentDescription":"MI - Referat BM MI 29 08 2024_EXE COPY.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"49wRlyqdh+fu3MtLkznMj8eFbj+H6Pgmbuewek40c2c=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"q9QCSkf2Hx76hdjIj6LZ6rXSMwcWcuX4+ExiCPVbmSA=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             7
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             DF22782ADF574EBC85B9B1B921B29052
        
    
     
         
             
                 2024-10-30T17:10:53.832+01:00
                 started-signature-session
                 
                     128.76.153.163
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-30T17:11:13.020+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     MI - Koncernfælles politik for persondatabeh_30 10 2024_EXE...
                     Z1a5/h5Y0gBFys7wdNIsn6LVnE4gZIrCgqr2YtutbgM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-30T17:11:22.408+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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 uewB0FQuZSNcqvUasbWD5xocMlAo/fKOkBGBHv03shI=


 
mhB154rSQz1HR5yJFNJzcdnhYxEwuoNO7KBM0/W+OLJnOxKuIull4EUBGdP+7ksQ0ZBQdEkbfgCh
0ozuSr/1mt7ieHOiN+bI3XZr1XZieENpeaYFWfofazOGgJz0wDa81454icE/nQ3v8k4rNpnK3NYF
UvtjPGmqtH4WAWdBc7SJJ8Iktt5rKY4rQy3G4Ql0jzJYgpk4sh7e7AIVbvvqAlKh9/1Gecgr1MxH
HC+y6Bfo8fPidIZtq+72sWMmgDl51CReFvhzfjhdIUhkX9SlfQcaRe1WiMc3FF+ksSbDYwY4AEPu
OLVVPq/Ms0Te05ElYCnX9xfRXiIsHwaK2KvLJskgrU+Q7vWhND8KCtxLQXKlNlWNuOoFdBMHSUhY
plyi962WhEsrhT80DgQ7V5njk9BZCRiMneJuZWMaa6z3QURQys8tcaPNXdsKMRuQuLsAw+upFMSH
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                     217.63.110.73
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qxbF3COF3lRwwEDlQovMfRH0HlJ6ffLHoWkPPjxPU0c=

 
 
 

 
 Dm4Hg/SpFIsCxIkxpHkdQvXVMKnBVoT23YAfHdhbK9c=


 
nb8Cpv+p4PcoXCLRkpz4SNm2VtQJjiWeA0MJbnyPaRZlyUOoDCCgLnGNAfc3uAXzXCNWWAtax55w
HB4sldSeT9jGSzbxyZaICwb/xHUX0wMvwC9GhDabHMvKRUmCZIT69QOU1J7bnIHj2Ym7AACS8Fqh
Zq55OqcHRz6shPvkgTc+3ek8gPFNUetK29nS9sTGeKE2EgtO+tVHN1QlsOHUd/0HXJdYNGAT7Eto
q80nievgAql2ZxEO9HGmXLu3gVx80cq2FiTVtp35+uNu3FW18FlvDcgerQil2NWFgCttCulTiCrw
Y/8JL3mzK3Fjll4Epb/eA687V7m7w8NsF/s4HfF9YbBW9VgSy4hihyL5Mc2Oe8XS02xx/wjdmdUX
wn5CJ0Rt/SrjHNdM9Umgc6HGcWuPPQSmW1qgqD1+yj5ohjNEnSuBpO2GzXplQFXy1rALRue3w4r1
KfiAwpXX6U049RCSWhlicdiQI3iqR4EZmE6CI368Z3VXb9GMXimx39Cm
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 N6R3Htt64InHthcmESoRHN4dnFDrscRaoT92M5vCIdw=

 
 
 

 
 Tb9uhaFcg8orJCX0X+0HfRXGHE41jGj63F9Wgq53WjA=


 
Vd3OU6aMChuA74dsLPWJtv7H0pl/924ahG4j2HSz7qQtwIwzMSj1RXYafewoslYNIXtKq0EShIXB
p5Sj1n5+WFWmIGFBCazylrOMwJKKfidkLOUL1tAa/CW0wzDHoJKne+tZTyN2vwDTAa10l2fesY+h
6zjoghgyt8m697+xTh9Ug8Z9m25PG44v2hrMXWg9d01iutrkeZaEE0aRfi6RhvVzmaWsuo/2qaVY
JFNm2vmJAxlAieaxohKChiQrnrzx98/HUR5W7OnR5d35oGiJ/4HV838ptWCp6/edK/a2QGCEUzs/
9G3V/D6Br+S8cqlqp7DqZF1jmIKcCSxqy/jmpL2QBgD7zlbzH7xAJRW8/jjYkX7YPMIzf2QN+VDz
PCh+JCyCS7+9pibLxhyRSsRsKR89KCoELXi1GLADluC7NDwvnw6CYms8dKB6hBHhlwrHa14EaROB
CmP5uQv0kxKzHAUI/PR0jjSLWc1LmHh6UEcz8nreZby2rJ5i5i0fubIH
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